Alle deelnemers

Regiomarathon 7 - Geleen 23-12-2022

Daguitslag M1/M2/C1/C2/D

pos
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nr

Ci12
C29

M9

Cc4

C6
C15
C50

D5
C33
D29
782
Z81
M26
M51
M47
M44

naam

Bavo Coremans

Erik Agterdenbos
Arno van der Veen
Marnix van den Oever
Menno Mudde

Jens Klootwijk

Hugo Hulleman
Lianne van Gammeren
Bas van der Sluijs

Bo Mengerink

Janine Garretsen
Melle Boeijen

Jan de Koning

Hans de Vos

Gerjan Verhoeff

Toon Vermeer

24-12-2022 10:50:32

woonplaats

HSA Hulst

HSB Tilburg

H45 Meerkerk

HA2 Wijk en Aalburg
HSA Eindhoven
HA2 Eindhoven
HSA Eindhoven
DB2 Veen

HSA Rossum

DAl Made

DB1 Eindhoven
DB1 Oss

H60 Sittard

H65 Boven-Leeuwen
H50 Den Bosch
H65 Helvoirt

60rnd 24km 00:37:39uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h

sponsor

rnd grp pnt

60
60
60
60
60
58
53
51
51
51
51
49
48
48
47
46

25,1
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Transponderprint  M1/M2/C1/C2/D
pos nr naam rnd
1 C12 Bavo Coremans 60
2 C29 Erik Agterdenbos 60
3 M9 Arno van der Veen 60
4 C4 Marnix van den Oever 60
5 C6 Menno Mudde 60
6 C15 Jens Klootwijk 58
7 C50 Hugo Hulleman 53
8 D5 Lianne van Gammeren 51
9 C33 Bas van der Sluijs 51
10 D29 Bo Mengerink 51
11 Z82 Janine Garretsen 5l
12 Z81 Melle Boeijen 49
13 M26 Jan de Koning 48
14 M51 Hans de Vos 48
15 M47 Gerjan Verhoeff 47
16 M44 Toon Vermeer 46

24-12-2022 10:50:33

60rnd 24km 00:37:39uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h

Tijd
37:39.257
37:41.700
37:43.930
37:49.651
38:00.441
37:16.281
34:58.760
34:28.252
34:28.947
34:29.027
34:55.046
34:58.049
34:58.765
34:58.837
34:35.376
34:35.264

Laatste

42.170
34.123
36.039
38.693
42.920
47.747
38.194
32.954
33.924
33.924
36.397
38.410
38.951
38.599
48.734
48.818

Snelste

31.293
32.651
34.941
32.660
34.516
32.704
35.082
32.954
33.924
33.924
36.085
36.096
38.951
38.599
39.019
39.415
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Seizoen: 2022-2023
Categorie:  Gewestelijk Dames Senioren
Competitie: Regiomarathon dames D t/m 23-

12-2022
pos nr naam pnt
1 D12 Emma Schoonhoven 107,2
2 D29 Bo Mengerink 88,1
3 D5 Lianne van Gammeren 71,2
4 D8 Claudia van Heel 42
5 D13 Tialda Gerritsma 34
6 D38 Lisavan Heel 25,1
7 D3 Maud Biezen 25,1
8 Z82 Janine Garretsen 18
9 Z2 Linda Pulles 18
10 D1 Lucy de Graaf 18
11 781 Melle Boeijen 17
12 D33 Lieke Splinter 17

24-12-2022 10:50:37

TT-G usAoypuig
T1-2T epaig

0T-zZ BunqiL
0T-62 epaig
& 91 1167 BunqL

12

w

18
18

N

17

21

25

ZT-€ uanoypuig
ZT-€Z U99JRD

()]

21

25

~

25

18

17

lvanl



2022-2023
Gewestelijk heren C1

Seizoen:
Categorie:

Competitie:  Regiomarathon heren C1 t/m 23-

12-2022

pos nr naam

1 C6 Menno Mudde
2 C15 Jens Klootwijk
3 C4 Marnix van den Oever
4 C5 Arie Boer
5 C33 Bas van der Sluijs
6 C21 Claudio Agustin Sandoval Villot
7 C17 Jochem Uithoven
8 C13 Geert Antonis
9 C7 Tom Mulder
10 C50 Hugo Hulleman
11 C29 Erik Agterdenbos
12 C12 Bavo Coremans
13 C44 Bart Streefkerk
14 C10 Julian Kant
15 C24 Lars Vernet
16 C14 Rinse Franken
17 C53 Tade Salverda
18 Y8 Jolan Brissinck
19 C23 Bastiaan Geurts

24-12-2022 10:50:39

pnt
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75.2
72
66,1
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2022-2023
Gewestelijk heren C2

Seizoen:
Categorie:

Competitie:  Regiomarathon heren C2 t/m 23-

12-2022

pos nr naam

C55 Pim Boere

C75 Tom van Dijck
C53 Tade Salverda
C58 Daan Segers
C57 Krijn van Nuland
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24-12-2022 10:50:41
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Seizoen: 2022-2023
Categorie:  Gewestelijk masters M1
Competitie: Regiomarathon masters M1 t/m

23-12-2022
pos nr naam pnt
1 M9 Arno van der Veen 55,2
2 M15 Jos Goudsmit 47
3 M5 Adriaan Provoost 44
4 M4 Martie de Zeeuw 35,1
5 M8 Koen Lankhaar 30,1

24-12-2022 10:50:43
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 M36
2 M32
3 M49
4 Mb51
5 M47
6 M44
7 M35
8 M26
9 M60
10 M48
11 M33
12 M31
13 M30
14 M27
15 M6
16 M52
17 M28
18 M34
19 M41

2022-2023

Gewestelijk masters M2

Regiomarathon masters M2 t/m

23-12-2022

naam

Aart van Dalen

Jan van Breugel
Hans Bleeker

Hans de Vos
Gerjan Verhoeff
Toon Vermeer

Jan Op 't Hoog

Jan de Koning
Johan van Buuren
Berry Thielen

Joop Kosters
Sander van Holland
Jaco Boere

Gerard Adolfse
Arwin Verschoor
Martijn Willemsen
Marc Nieuwenhuijse
Peter Huijben

Wim Buitendijk

24-12-2022 10:50:46
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147,4
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Regiomarathon 7 - Geleen 23-12-2022

Transponders M1/M2/C1/C2/D

Niet gedetecteerd

nr naam Woonplaats sponsor transponder
C12 Bavo Coremans Hulst HS-47664
Z81 Melle Boeijen Oss NH-37148

24-12-2022 10:50:48 lvanl



Seizoen: 2022-2023

)
Categorie:  Baan heren C1 %
Competitie:  Willy Rekers bokaal C1 t/m 23- N
12-2022 e
N

pos nr naam pnt 1
1 C12 Bavo Coremans 10,1 10

2 C29 Erik Agterdenbos 9 9

3 C4 Marnix van den Oever 8 8

4 C6 Menno Mudde 7 7

5 C15 Jens Klootwijk 6 6

6 C50 Hugo Hulleman 5 5

7 C33 Bas van der Sluijs 4 4

24-12-2022 10:50:50 lvanl



Seizoen: 2022- 2023

)

0]
Categorie:  Baan Dames Senioren @
Competitie:  Willy Rekers bokaal D t/m 23-12- é
2022 =
N

pos nr naam pnt 1
1 D5 Lianne van Gammeren 10,1 10

2 D29 Bo Mengerink 9 9

3 Z82 Janine Garretsen 8 8

4 781 Melle Boeijen 7 7

24-12-2022 10:50:57 lvanl



Seizoen: 2022-2023
Categorie:  Baan masters M1
Competitie:  Willy Rekers bokaal M1 t/m 23-

12-2022
pos nr naam pnt
1 M9 Arno van der Veen 10,1

24-12-2022 10:50:58
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Seizoen: 2022-2023

)
Categorie:  Baan masters M2 %
Competitie:  Willy Rekers bokaal M2 t/m 23- N
12-2022 o
N

pos nr naam pnt 1
1 M26 Jan de Koning 10,1 10

2 M51 Hans de Vos 9 9

3 M47 Gerjan Verhoeff 8 8

4 M44 Toon Vermeer 7 7

24-12-2022 10:51:01 lvanl



